Wroctaw, 15 czerwca 2022r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny

z Poliklinikg SPZOZ we Wroctawiu

dotyczy: postegpowania prowadzonego w trybie podstawowym na ,,Dostawe artykutow spozywczych W 4
Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Poliklinikg SPZOZ we Wroctawiu K-2857”, znak sprawy: 4
WSzKzP.SZP.2612.31.2022 , prowadzonego przez 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SPZOZ,
ul. Weigla 5, 50-981 Wroctaw:

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow

4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej we Wroctawiu, jako Zamawiajagcy w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego w trybie podstawowym bez mozliwosci przeprowadzenia negocjacji, na
podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.2019 ze zm.)
informuje, ze wptynety zapytania Wykonawcow jednocze$nie na nie odpowiadajac:

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy w w/w postepowaniu dopuszczacie Panstwo:
w poz. 3 chrzan konserwowy 300g dostarczanie produktu w gramaturze 290g, z
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilosci towaru, z zaokragleniem do petnej jednostki
miary w gore?
w poz. 7 ¢wikla marynowana 300g dostarczanie produktu w gramaturze 290g z
jednoczesnym przeliczeniem oferowane;j ilosci towaru, z zaokragleniem do petnej jednostki
miary w gore?
w poz. 40 musztarda 150g-200g dostarczanie produktu w gramaturze od 1509 — 2109 z
jednoczesnym przeliczeniem oferowane;j ilosci towaru, z zaokragleniem do petnej jednostki
miary w gore?
W poz. 42 ogorek konserwowy 900g dostarczanie produktu w gramaturze 870g z
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilosci towaru, z zaokragleniem do peinej jednostki
miary w gore?
w poz.45 papryka900g dostarczanie produktu w gramaturze 8509 z jednoczesnym
przeliczeniem oferowanej ilosci towaru, z zaokragleniem do peinej jednostki miary w gore?
w poz. 61 przyprawa uniwersalna 100g-150g dostarczanie produktu w gramaturze 100-200g
z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilosci towaru, z zaokragleniem do peltnej jednostki
miary w gore?
w poz. 63 rodzynki 200g-500g dostarczanie produktu w gramaturze od 100g-500g z
jednoczesnym przeliczeniem oferowane;j ilosci towaru, z zaokragleniem do peinej jednostki
miary w gore?



W poz.65 soda oczyszczona 100-200g dostarczanie produktu w gramaturze od 36g-2009gz
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilosci towaru, z zaokragleniem do peitnej jednostki
miary w gore?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane gramatury wskazane w poz. 3, 7, 40, 42, 45, 61, 63,
65 pod warunkiem przeliczenia oferowanej ilosci towaru z zaokragleniem do pelnej
jednostki miary w gore.

Pytanie nr 2

W nawigzaniu do w/w postepowania na dostawe art. spozywczych zwracamy si¢ z
pytaniem czy w zwigzku ze zmianami gramatur niektorych produktow przez producentow
dopuszczacie Panstwo:
W poz 3 chrzan konserwowy - dostarczanie produktu w gramaturze z przedziatu 290g-300g?
W poz. 7 ¢wikta marynowana - dostarczanie produktu w gramaturze z przedziatu 290g-3009?
W poz 9 fasola biata drobna - dostarczanie produktu w gramaturze z przedziatu 400g-1000g?
W poz 19 kasza kukurydziana- dostarczanie produktu w gramaturze z przedziatu 500g-1kg?
W poz 40 musztarda- dostarczanie produktu w gramaturze z przedziatu 180g-210g?
W poz 45 papryka marynowana - dostarczanie produktu w gramaturze z przedziatu 860g-
900g?
W poz 49 ptatki kukurydziane- dostarczanie produktu w gramaturze z przedziatu 500g-1kg?
W poz 61 przyprawa uniwersalna- dostarczanie produktu w gramaturze z przedziatu 100g-
25097

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane gramatury wskazane w poz. 3, 7, 9, 19, 40, 45, 49,
61 pod warunkiem przeliczenia oferowanej ilosci towaru z zaokragleniem do peinej
jednostki miary w gore.
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